АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019г.									№ 40-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Ларьяк:
	от 02.11.2012 № 104-п «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации сельского поселения Ларьяк»,
	от 12.05.2016 № 89-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 02.11.2012 № 104-п «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации сельского поселения Ларьяк»».
2. Пункт 1.2. постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 11.03.2016 № 41-п «О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Ларьяк» исключить.
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк (В.А. Черкашина) опубликовать (обнародовать) данное постановление  в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселенияЛарьяк					Е.Э.Звезда

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

04

.0

3

.201

9

г.

№

40

-

п

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации сельского

поселения Ларьяк

В

целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения

Ларьяк в соответствие действующему законодательству

:

1.

Признать утратившим

и

силу постановлени

я

администрации

сельского поселения Ларьяк

:

от

02.11.2012 № 104

-

п

«

Об утверждении положения о Молодежном

совете при

администрации сельского поселения Ларьяк

»

,

от 12.05.2016 № 89

-

п

«

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Л

арьяк от

02.11.2012 № 104

-

п «Об

утверждении положения о Молодежном совете при администрации сельского

поселения Ларьяк»

»

.

2.

Пункт 1.2. постановления

администрации сельского поселения

Ларьяк

от 11.03.2016 № 41

-

п

«

О внесении изменений в постановлени

я

администрации сельского поселения Ларьяк

»

исключить.

3

. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк

(

В.А. Черкашина

) оп

убликовать (обнародовать) данное постановление  в

приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на

официальном веб

-

сайте администрации сельского поселения

Ларьяк(www.admlariak.ru).

4

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собо

й.

Глава сельского поселения

Ларьяк

Е.Э.Звезда